ระบุไวไนเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๑ และผู้รับจ้างจะต้องปฏิบ~ห้ถูกต้องครบถ้วนตามสัณูณูารวมทั้งเอกสารแนบ 

ทายสญญา เดยมกาหนดเวลา ๙ (เกา) เดอน นบตงแตวนท ๑ มกราคม ๒๕๖๙ ถงวนท ๓๐ กนยายน ๒๕๖๙ 

เป็นราคาค่าจ้างทั้งสิ้น ๖๖๔,๒๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหกหมื่นสิ่~นสองร้อยบาทถ้วน) ซึง่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มจำนวน 

๔๓,๔๕๒.๓๔ บาท (สี่หมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้ง 

ปวงแล้ว 

๑.๒ ผ้รู บัจ้างตกลงรับจ้างทำงานตามข้อ ๑.๑ โดยต้องจัด่หาพ~กงานทีมีความประพฤติดีมี 

มารยาท มี สุขภาพดี มีความสามารถปฏิบัติงานด้วยความเรียบร้อย ใช้เครีองมือเครื่องใช้และวัสดุอุปกรณ์ทำความ

[...]

จำเป็นต้องทํๅเพื่อให้งานแล้วเสร็จบริบูรณ์ถูกต้องตามวัตถุประสงค์แห่งสัญณูานี้ ผ้รู บัจ้างต้องจัดทำการนั้นๆ ให~ดยไม่ 

คิดเอาค่าตอบแทนเพิ่มเติมอีกแต่อย่างใด 

ข้อ ๓ หลักประกันการปฏิบัติตามสัณูญา 

ในขณะทำสัณูญานี้ผู้รับจ้างได้นำหลักประกันเป็น เงินสด ตามใบเสร็จรับเงินองค์การบริหาร 

ส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี เลขที่ RcPT-๐๓๐๒๐/๖๙ ลงวันที่ ๓๐ ธ นัวาคม ๒๕๖๘ เป็นจำนวน ๓๓,๒๑๐.-บาท 

(สามหมื่นสามพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) ซึง่เท่ากับ่ร้อยละ  ๕  (  ห า้....) ของราคาจ้าง มามอบให้แก่ผู้ว่าจ้างเพีอ 

. เป็นหลักประกัน่การปฏิบัติตามสัญณูานี้ 

กรณีผู้รับจ้างใช้หนังสือคํ้าประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือคํ้าประกํน่ 

ด งักล่าวจะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทยหรือโดยบริษัท~นทุนหรือบริษัท~นทุนหักทรัพย์ที่

[...]

หลักประกันที่ผู้รับจ้ๅงนํๅมๅมอบไว้ตามข้อนี้ ผ้วู า่จ้างจะคืนให้ผู้รับจ้างโดยไม่มีดอกเปยเมื่อผู้รับ 

จ า้งพ้นจากความรับผิดและข้อผูกพันทั้งปวงตามสัญณูานี้แล้ว 

ข้อ ๔ การจ่ายเงิน 

ผ้วู่าจ้างตกลงชำระค่าจ้างเป็นรายงวด งวดละหนึ่งเดือน รวมทั้งหมด ๙ (เก้า) งวด ในอัตรา 

งวดละ ๗๓,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยบาท้วน) ซึง่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และ 

ค ๅ่°ไ,ช้จ่ายทั้งปวงแล้ว โดยผู้ว่าจ้างจะชิาระค่าจ้างให้ผู้รับจ้างหลังจากผู้รับจ้างได้ทำงานเสร็จเรียบร้อย และ~าจ้างหรือ 

ผ้แูทนของ~าจ้างได้ตรวจรับมอบงานทีส่งมอบในแต่ละงวดเรียบร้อยแล้ว 

ในกรณีที่รัฐบาลประกาศเปลี่ยนแปลงกำหนดอัตราค่าจ้างแรงงานขั้นตํ่า ภายหลังสัญญานี้ มี